ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации  муниципального  образования
 Асерховское Собинского района

10.03.2020                                                                                                     18
п. Асерхово

О внесении изменений в Постановление
от 30.04.2013 № 44 «Об     утверждении
административного регламента
предоставления  муниципальной услуги
по организации присвоения  адресов
местонахождения объектам недвижимости
на  территории   МО Асерховское
Собинского    района»
(в редакции от 19.08.13 №71, 25.03.16 №21,
08.08.16 №70, 12.07.17 №50, 25.03.19 №44 )

  В целях достижения показателей «дорожной карты» по внедрению целевой модели по направлению «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимости», утвержденной распоряжением администрации Владимирской области от 26.02.2017 г № 117-р, администрация постановляет:

1. Внести изменения в  Постановление администрации муниципального образования Асерховское от 30.04.2013 № 44 «Об     утверждении   административного регламента предоставления  муниципальной услуги по организации присвоения  адресов местонахождения объектам недвижимости на  территории   МО Асерховское   Собинского    района (в редакции от 19.08.13 №71, 25.03.16 №21, 08.08.16 №70, 12.07.17 №50, 25.03.2019 №44)».
1.1. В п.п.  2.5.3. пункта 2.5. раздела  II административного регламента слова «не более 10 рабочих дней со дня получения заявления» заменить словами «не более 8  дней (календарных) со дня получения заявления.
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) на официальном сайте органов местного самоуправления МО Асерховское http://асерховское.рф.

Глава администрации
МО Асерховское                                                                            С.Е. Захарова